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607 05/07/2022 [DAL ZOVO SOFIA 826.40|03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

610 08/07/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 14.82]06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.

611 08/07/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 57.70|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.

612 08/07/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 49.00{06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

613 08/07/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 77.00|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/ILLV.A.

614 08/07/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 111.17/06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

615 08/07/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 138.60/06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

616 08/07/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 345.21]06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/ILV.A.

617 08/07/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 138.77/06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

618 08/07/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 25.96)|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/ILLV.A.

619 08/07/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 4.40[06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

620 08/07/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 34.10)|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/ILLV.A.

621 08/07/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 9.68/06/01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

622 08/07/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 26.44)106|01]004 - IMPOSTE E TASSE/ILLV.A.

623 08/07/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 35.20)|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/ILLV.A.

624 08/07/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 17.78]06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.

625 08/07/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 20.90)|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/ILLV.A.

626 08/07/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 37.95]|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/ILLV.A.

627 08/07/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 34.10)|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/ILLV.A.

628 08/07/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 31.90)|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.

629 08/07/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 34.19]|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/ILLV.A.

630 08/07/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 0.01[06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

636 08/07/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 392.10]03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
637 08/07/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 860.80]03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
638 08/07/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 876.16]03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
639 08/07/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 147.91(03]02]|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
640 08/07/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 16.99]03]02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
677 08/07/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 24.00)|03]02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
694 12/07/2022 |ROBINS AMY LOUISE 1652.80(03]|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche

n.a.c
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695 12/07/2022 |BANCHIO GIANLUCA 1450.00 I03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
avoro

697 12/07/2022 |KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 649.78|03]07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

698 12/07/2022 |BASTINO FERRAMENTA s.a.s. 461.40|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.

699 12/07/2022 | GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 196.00|02]|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

700 12/07/2022 (PZSEQIETB—ALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI 42.78|05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

701 12/07/2022 |FASERED S.A.S. DI FALCHERO DEBORAH & C. 700.00 83]%2|911 - AC(?_UISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione

ei dati personali

702 12/07/2022 |WEISOFT S.R.L. 3192.00(03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

703 12/07/2022 | SOLGLASS TECNOLOGIA DEL VETRO DI BERTIN UGO E . 150.00 03|E)6|_0|Q8 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

704 12/07/2022 |SOLGLASS TECNOLOGIA DEL VETRO DI BERTIN UGO E . 120.00 03|?6|_0|(_)8 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

705 12/07/2022 |REALE MUTUA ASSICURAZIONI - AGENTI RUSSO, FASOLO, 2720.00(03]11]|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni su beni mobili

VIGLIANCO E BENAZZO

706 13/07/2022 |BOGLIANO SRL 2441.45(02]03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.

708 11/08/2022 | CASA DEI COLORI 182.37[02]03]008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

709 12/08/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 142.95/06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

710 12/08/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 101.51(06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

711 12/08/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 154.00/06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

712 12/08/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 702.24(06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

713 12/08/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.

714 12/08/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 26.40)|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.

715 12/08/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 537.12[06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

718 17/08/2022 |VISOCOM s.r.l. 180.00[03]07]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

719 17/08/2022 |CARTA E INCHIOSTRO SAS 30.00|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAItri materiali e accessori n.a.c.

720 17/08/2022 EgEBIIETgALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI 42.66(05|01]|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

721 23/08/2022 [ORMESA SRL 293.00{04]03]009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

722 23/08/2022 | REKORDATA S.R.L. 2000.00(03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

723 23/08/2022 |TECNO OFFICE GLOBAL SRL 4968.73]02]03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

724 23/08/2022 | TECNO OFFICE GLOBAL SRL 2036.80(04/03]010 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari




ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
"MICHELE BUNIVA"
10064 PINEROLO VIA DEI ROCHIS, 25 C.F. 85007140016 C.M. TOIS038002

Pag. 3

Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2022 - Terzo Trimestre

Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

Mand.
725 23/08/2022 | TISCALI 64.90/03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
726 23/08/2022 |TIM S.P.A. 154.18|03]08]002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile
727 23/08/2022 |TIM S.P.A. 157.49/03]08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
728 23/08/2022 |TIM S.P.A. 150.00/03]08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
729 23/08/2022 |TIM S.P.A. 44.00[03]08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
730 23/08/2022 |TIM S.P.A. 162.52|03]08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
731 23/08/2022 |TIM S.P.A. 75.80/03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
732 23/08/2022 |TIM S.P.A. 109.80/03]08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
733 23/08/2022 |TIM S.P.A. 100.00/03]08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
734 23/08/2022 |TIM S.P.A. 140.00/03]08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
735 23/08/2022 |TIM S.P.A. 150.00|03]08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa
739 06/09/2022 | GRUPPO SPAGGIARI s.p.a. 700.00|02]01]003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati
740 06/09/2022 | MANIFATTURA DEL TIGULLIO SRL 1750.00|04/03]009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
741 06/09/2022 |CSI PIEMONTE 4997.22|03]08]|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
744 09/09/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 40.12|06]01]|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
745 09/09/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 39.60/06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
746 09/09/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 6.60/06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
747 09/09/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 14.42|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
748 09/09/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 440.00|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
749 09/09/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 1093.12|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
750 09/09/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 448.10|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
751 09/09/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 14.28|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
752 09/09/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 4.40|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
753 09/09/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 34.65|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
754 09/09/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00/06/01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
755 09/09/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 9.68/06]01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
756 09/09/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 35.75/06/01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
757 09/09/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 16.68)|06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/LV.A.
758 09/09/2022 |AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80/06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
759 09/09/2022 | AGENZIA DELLE ENTRATE 24.16/06|01]004 - IMPOSTE E TASSE/L.V.A.
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760 09/09/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 19.80|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
761 09/09/2022 [AGENZIA DELLE ENTRATE 33.00|06]01]004 - IMPOSTE E TASSE/IL.V.A.
762 12/09/2022 |NONTEX SPA 67.15]|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJAItri materiali e accessori n.a.c.
763 12/09/2022 |POSTE ITALIANE SPA ALT NORD-OVEST INCASSI CONTI DI 21.33|05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
CREDITO
764 12/09/2022 | CONVERGE S.P.A. 34748.00(02]03]009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
771 22/09/2022 |FONDAZIONE PIEMONTE INNOVA 2200.00(03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali
772 22/09/2022 [CARPENTERIA METALLICA DI MANZI MASSIMILIANO 250.00(03]06]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
773 22/09/2022 [NICOLA DARIO FALEGNAMERIA 2750.00(03]06]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c
774 22/09/2022 [NICOLA DARIO FALEGNAMERIA 1800.00|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

Data 26/11/2024




